
Pokal Bezirk Buchen 2016/17

Schüler Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spiele sind verbindlich angesetzt. Verlegungen bedürfen der Zustimmung der beteiligten Vereine.

Spielleiter-Kontakt: Kropf, Oliver, Mobil: 0160/8563427, okropf@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.12.2016 17:30 7 Spvgg Sindolsheim Spvgg Hainstadt 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.

13.10.2016
22.11.2016

18:30
18:30 v

6
5

Spvgg Sindolsheim
Spvgg Hainstadt

SV Adelsheim II
SV Adelsheim

4:1
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 11.10.2016 19:00 v 1 FC Viktoria Hettingen SV Adelsheim 0:4
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

SV Adelsheim II
Spvgg Hainstadt
Spvgg Sindolsheim

 
 
 

 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.05.2024 20:03 | Seite 1 von 1


