## Pokal Bezirk Buchen 2016/17

## Schüler Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Spiele sind verbindlich angesetzt. Verlegungen bedürfen der Zustimmung der beteiligten Vereine.

Spielleiter-Kontakt: Kropf, Oliver, Mobil: 0160/8563427, okropf@t-online.de

-	 _

Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 09.12.2016	17:30	7	Spvgg Sindolsheim	Spvgg Hainstadt	0:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 13.10.2016	18:30	6	Spvgg Sindolsheim	SV Adelsheim II	4:1
Di. 22.11.2016	18:30 v	5	Spvgg Hainstadt	SV Adelsheim	4:0
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 11.10.2016	19:00 v	1	FC Viktoria Hettingen	SV Adelsheim	0:4

## Freilose Viertelfinale

SV Adelsheim II Spvgg Hainstadt Spvgg Sindolsheim